
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2000

<370.481(497.12 Ptuj)

6001844,4
ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 4

COBISS o

Vsebina
39. PRAVILNIK

O ZAGOTAVLJANJU BREZPLAČNE PRAVNE POMOČI OBČANKAM IN OBČANOM MESTNE OBČINE PTUJ

40. SKLEP
O POTRDITVI CENE DISTRIBUCIJE ZEMEUSKEGA PLINA DRUŽBI ADRIAPLIN, D.O.O.,
V MESTNI OBČINI PTUJ

41. ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA LEKARNE PTUJ

39.
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 
74/98) in 6. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 6/99-prečiščeno besedilo), je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 23. 
junija 2000, sprejel naslednji

PRAVILNIK
o zagotavljanju brezplačne 

pravne pomoči občankam in 
občanom Mestne občine Ptuj

7. člen

S tem pravilnikom se do sprejema 
zakona o nadomestnem reševanju 
sporov in brezplačni pravni pomoči 
določajo merila, načini in postopek 
zagotavljanja brezplačne pravne 
pomoči občanom in občankam Mestne 
občine Ptuj (v nadaljevanju: 
upravičenci).

2. člen

Brezplačna pravna pomoč obsega 
nudenje pravnih nasvetov o pravicah

stranke in sestavo vlog oziroma 
zahtevkov za začetek postopka v vseh 
zadevah, s katerimi upravičenci rešujejo 
svoj socialni položaj, kot so:

- postopki uveljavljanja ali pridobivanja 
pravic iz družinskih razmerij

- v pravnih poslih, ki vplivajo na social­
ni status upravičenca

- uveljavljanje pravic iz osnovnega 
pokojninskega varstva, zdravstvenega 
varstva in socialno varstvenih pravic

- varstva otrok

- varstvo pravic iz delovnega razmerja, 
če je upravičenec predhodno izkoristil 
pravna sredstva, ki izhajajo iz programa 
dela sindikata.

V izjemnih primerih lahko brezplačna 
pravna pomoč zajema tudi zastopanje 
upravičenca v postopku, za katerega 
mu je brezplačna pravna pomoč 
dodeljena.

3. člen

Naloge v zvezi z zagotavljanjem brez­
plačne pravne pomoči po tem pravil­
niku opravlja Center za socialno delo 
Ptuj, ki organizira pisarno za 
brezplačno pravno pomoč. Sredstva za 
izvajanje nalog se zagotovijo v 
proračunu Mestne občine Ptuj.

4. člen

Brezplačno pravno pomoči lahko uve­
ljavlja upravičenec:
- ki je prejemnik denarne pomoči kot 
edinega vira za preživljanje
- denarnega dodatka po Zakonu o 
socialnem varstvu
- državne pokojnine
- ki ni prejemnik nobene pomoči iz 
prejšnjih alinej, vendar s potrdilom o 
premoženjskem stanju in mnenjem 
Centra za socialno delo Ptuj dokaže 
upravičenost do brezplačne pravne 
pomoči.

V izjemnih primerih se brezplačna prav­
na pomoč lahko zagotavlja tudi 
upravičencu, ki sicer presega dohod­
kovni cenzus, če bi bilo to nujno zaradi 
socialne ogroženosti.

Kljub izpolnjevanju pogojev iz prvega 
odstavka tega člena se lahko prošnja za 
brezplačno pravno pomoč zavrne, če 
postopek glede na dejansko stanje ne bi 
bil razumen.

5. člen

Prošnja za brezplačno pravno pomoč se 
vloži v pisarni za brezplačno pravno 
pomoč. Prošnja mora vsebovati podatke 
o prosilcu, opis željene pravne pomoči 
in druge potrebne podatke. Prošnji mora



2. STRAN 28. JUNIJ 2000 LETO VI ŠTEVILKA 4

upravičenec priložiti odločbo, s katero 
mu je bil dodeljen denarni prejemek, 
oziroma potrdilo o premoženjskem 
stanju z mnenjem Centra za socialno 
delo Ptuj, na podlagi katerih je mogoče 
ugotoviti izpolnjevanje meril iz 4. člena 
tega pravilnika.

6. člen

O prošnji odloča svetovalec, zaposlen v 
pisarni za brezplačno pravno pomoč. 
Če je prošnja za brezplačno pravno 
pomoč zavrnjena, se lahko upravičenec 
pritoži na komisijo, ki jo sestavljajo: 
direktor Centra za socialno delo Ptuj, 
socialni delavec, ki je pristojen za 
območje, na katerem ima upravičenec 
stalno prebivališče ter vodja Oddelka za 
družbene dejavnosti in diplomirani 
pravnik iz Občinske uprave Mestne 
občine Ptuj.

Komisija je pristojna tudi za odločanje o 
upravičenosti do brezplačne pravne 
pomoči po drugem odstavku 2. člena in 
drugem odstavku 4. člena tega pravilni­
ka.

Odločitev komisije je dokončna.

7. člen

Če je upravičenec v postopku uspel, je 
dolžan v roku 15 dni povrniti znesek, ki 
mu je bil povrnjen za pravdne stroške v 
postopku, za katerega mu je bila brez­
plačna pravna pomoč dodeljena. 
Znesek se nakaže na žiro račun Mestne 
občine Ptuj.

8. člen

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 457-4/00-4 
Datum: 23.06.2000

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo) in 45. člena odloka o načinu 
izvajanja podelitve koncesije in pogo­
jih za opravljanje gospodarske javne 
službe distribucije zemeljskega plina v 
Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 7/96) ter 3. točke 
17. člena Pogodbe o koncesiji za zgra­
ditev, oskrbo in upravljanje omrežja za 
distribucijo plina na območju Mestne 
občine Ptuj je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 18. seji, dne 23. junija 
2000, sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi cene distribucije 

zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d.o.o., 

v Mestni občini Ptuj

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje 
ceno distribucije zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d.o.o, s sedežem 
Dunajska cesta 7, Ljubljana, v Mestni 
občini Ptuj kot sledi:

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedi­
lo) 8. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS št. 12/91, 45/94 in 8/96) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 23. 
junija 2000, sprejel naslednji

ODLOK
o spremembi Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda 
Lekarne Ptuj

1.
Tretji člen Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Lekarne Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj št. 22/93) se spre­
meni tako, da glasi:

Zavod opravlja lekarniško dejavnost kot 
javno službo, ki je po uredbi o uvedbi in 
uporabi standardne klasifikacije 
dejavnosti (Uradni list RS, št. 34/94, 
3/95, 13/95, 33/95, 15/96, 89/98 in 
12/99) razvrščena:

DEJAVNOST VSEBINA 
ŠIFRA

1 A) 

cena
Variabilni del 

B)

cena
Variabilni del

sektor porabe 
Majhna poraba 
do 400 Sm3/leto 
59,54 SIT/Sm3

sektor porabe 
Srednja poraba 
nad 400 Sm3/leto 
48,04 SIT/Sm3

C)

cena
Variabilni del

sektor porabe 
Velika poraba 
instal. moč nad 50 kW 
42,98 SIT/Sm3

Cene so brez davka na dodano vrednost 
in takse.

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 380-01-1/98-304-106 
Datum: 23.06.2000

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

C/ 52.3 Trgovina na drobno s 
farmacevtskimi, medicin­
skimi in toaletnimi izdelki

52.31 52.310 Dejavnost lekarn
52.31 52.320 Trgovina na drobno 

z medicinskimi in ortoped­
skimi izdelki

52.33 52.330 Trgovina na drobno s 
kozmetičnimi in toaletnimi 
izdelki

DC/ 24.4 Proizvodnja
24.41 Proizvodnja farmacevtskih 

surovin
24.42 Proizvodnja farmacevtskih 

preparatov
24.43 Proizvodnja toaletnih 

sredstev

2.
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 028-33/92-4 
Datum: 23.06.2000

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Odgovorna urednica: Milena TURK, telefon 771-651, 772- 
731, teleta*: 771-783, e-mall:moptuj@ptuj.si. Tajnik uredništva: Aleš Šprah. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, POŽEG 4, telefon: 062/ 600-41-16, e-mail: 
grafis@siol.net. Uredništvo: Konrad RIŽNER - LDS, Franc SAMOJLENKO - SKD, Hilda SLEKOVEC - SDS, Slavko BRGLEZ - SLS, Simon STARČEK - ZE Ptuja, Milan 
ZUPANC - DeSUS, jože MAUČEC - Lista KS mesta Ptuja, Peter LETONJA - SNS, Ignac VRHOVŠEK - DS, Boris GORNIK - ZLSD. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi 
zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni vestnik občine Hajdina med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8%.


